Cable de datos 1,5 m - Conectores USB-C
SKU: TECABLETCC20R
Un accesorio práctico y conveniente para cargar y transferir datos entre tus dispositivos
Carga y transfiere datos con un solo conector
Puedes cargar y transferir datos fácilmente entre sus dispositivos con un solo conector.
El cable de datos está equipado con dos salidas USB-C macho para conectar a tus accesorios equipados con este tipo de
entrada.
Simplemente, inserta un extremo en una fuente de energía o en un dispositivo utilizado para recibir datos directamente desde tu
teléfono móvil, incluidos Samsung, Xiaomi, Huawei, LG, Oppo, One Plus y muchos más para cargar o transferir contenido de
audio y video.
Toda la comodidad a tu alcance
El cable de datos con conectores USB-C tiene una longitud de 1,5 metros, un tamaño que te ofrece la máxima comodidad de
acción y libertad de movimientos incluso mientras los dispositivos se están cargando.
El cable de silicona negro con efecto suave al tacto flexible y antienredos te permite además un uso diario y de larga duración.
Destaca por:
Longitud: 1,5 metros
Para carga y transferencia de datos
Dos conectores metálicos USB-C macho para enchufar a una fuente de energía o dispositivo compatible como Samsung,
Huawei, Xiaomi, LG, Oppo, One Plus y muchos más
Material: recubierto de silicona suave al tacto con acabado antienredos
Color: rojo
Qué incluye el paquete:
Cable de datos de 1,5 m con conectores USB-C
•
•
•
•
•
•
Cable de datos 1,5 m - Conectores USB-C
SKU: TECABLETCC20R
Datos tecnicos
SKU: TECABLETCC20R
Largo: 0.5000 cm
Altura: 0.5000 cm
Longitud: 150 cm
Peso: 20 g
Longitud del cable: 1,5 m
Data transfer rate: 480 MB/s
EAN: 8018417434662
GPSR: El producto no debe ser utilizado por niños o personas que no
sean capaces de comprender el posible peligro., Artículo sometido a
la Directiva RAEE 2012/19/UE, Artículo sometido al marcado CE,
Embalaje del artículo sujeto al sistema de reciclaje «Green Dot», El
embalaje del artículo es reciclable, Artículo sometido al marcado
UKCA
Color: red
Conector: 2xUSB-C
Apropiado para: Trasmisión de datos y recarga
Conector 1: 2xUSB-C
Conector 2: USB-C
Datos logisticos
Espesor Pack: 20 mm
Largo Pack: 75 mm
Espesor Inner: 220 mm
Altura Pack: 180 mm
Peso Pack: 60 g
Largo Inner: 80 mm
Cantidad Inner: 6 Pz
Espesor Master: 460 mm
Altura Inner: 90 mm
Peso Inner: 415 g
Largo Master: 280 mm
Cantidad Master: 72 Pz
Altura Master: 200 mm
Peso Master: 5250 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it